Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \IW \DO<. \IH ' \S barradogarcas.mt.leg.br

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 168, Liv. 26, Fls. __ Em 06/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 098/2018

às 15:40hs. O Requerimento
X Indicação

é.;J
O Moção de
O Emenda

Assinatura~~.; .ow&onário
Autor: Vereador VAL i)EI LEITE GUIMARÃES - PDT {2º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente
ao proprietário da empresa Garçastur, solicitando que seja criada uma
linha de ônibus, que atenda os moradores dos bairros Jardim Toledo e
São Conrado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 06 de abril de 2018.

VALDEI LEITE~ES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2º Secretário
Relator da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

AP~OVAL ') 1 Jf i..J

~r~ se~sã) ro JJ 9 ABR.-2018-

~ --

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br 1·ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ l{l{ \ 1 )( > C, \IH \ ~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

barradogarcu.mt.119.br

REDAÇÃO

Estamos atendendo aos moradores dos bairros acima
mencionados, que reclamam da falta desse serviço tão linportante para a
população, considerando que ali residem muitas pessoas que necessitam
ir ao trabalho, à escola e até às compras e que o transporte coletivo não
atende aos moradores daquele setor.

Assim sendo, reforçar esse pedido, na expectativa de
merecer a atenção do ilustre proprietário, no atendimento desse nosso
pedido.

VALDEI LEIA ARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2° Secretário
Relator da Comissão de E ducação, Cult, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br